Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

Xét đề nghị của Trung tâm Y tế huyện tại Tờ trình số 558/TTr-TTYT

ngày 24/8/2021 về việc đề nghị xem xét cho viên chức đi đào tạo Bác sĩ; Ủy ban

nhân dân huyện đồng ý chủ trương để Giám đốc Trung tâm Y tế huyện cử 01

viên chức đi học:

Ông Đặng Thái Vượng, sinh ngày: 19/4/1986, Trạm trưởng Trạm y tế xã

Xuân Giang, đi đào tạo Bác sĩ Y khoa, khóa 2021-2025 tại trường Đại học Y

Dược Thái Bình; Thời gian học: 04 năm.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến để Giám đốc Trung tâm Y tế huyện biết

và thực hiện./.

w `144E

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-NV
V/v đồng ý chủ trương

cử viên chức đi học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 8 năm 2021

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-08-29T11:41:57+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-08-30T08:27:26+0700

		2021-08-30T08:27:55+0700

		2021-08-30T08:28:17+0700